
　令和6年度時間割 　11月25日～12月6日　全学年 2024/11/19

１時間 ２時間 ３時間 ４時間
日 曜日 ９：１５～１０：４５ １０：５５～１２：２５ １３：００～１４：３０ １４：４０～１６：1０

論理学
大西　光恵　4

精神看護学Ⅱ 精神看護学Ⅱ 老年看護学Ⅱ
高田　葉月　6 高田　葉月　7 増井　かをり　12

臨床薬理学（総論・看護）
山本　泰弘　13

母性看護学援助論Ⅱ 母性看護学援助論Ⅱ
沼田　富久美　5 沼田　富久美　6

疾病の治療と看護Ⅶ（腎・泌尿器） 疾病の治療と看護Ⅶ（腎・泌尿器） 臨床微生物学【総論】 ｽﾎﾟｰﾂとﾚｸﾚｰｼｮﾝ
松山　直幹　1 始 松山　直幹　2 川元　達彦　7 梶田　博之　5

合　　　　　合同講義室
視　　　　　　視聴覚室　

3

基礎Ⅱ・病院オリエン

国家試験対策

成人看護学援助論Ⅳ
高橋　衣理　6

国家試験対策

外部模試

学校祭　看護研究発表会

学祭準備⑤

学祭準備⑪

学祭準備④

学校祭

疾患の治療と看護Ⅴ
（脳・神経）

丸岡　実　5

小児看護学援助論Ⅱ
竹中　悦子　7

基礎看護学Ⅴ
衣生活・清潔
角井　陽子　7

基礎看護学Ⅴ
衣生活・清潔
角井　陽子　6

災害看護
西山晴代　10

時 間
学年

3

2

25 月

1

2

26 火

1

3

27

3

2

1

水 2

1

備
　
　
考

28 木

29 金

1

小児看護学援助論Ⅱ
竹中　悦子　6

基礎看護学Ⅳ
食事・排泄

林　真奈美　9

3 国家試験対策(災害)

成人看護学援助論Ⅳ
高橋　衣理　7

2


